
 

ZARZĄDZENIE Nr 118/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  

§ 1 
 

 Upoważniam Piotra Gorzelewskiego - Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie do załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda, w tym  

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań, w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników, udzielanego na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe. 
 

§ 2 
 

Upoważniam Piotra Gorzelewskiego - Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie do przyznawania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda: 

 1. dodatkowych godzin na organizację zajęć edukacyjnych wynikających z orzeczeń  

o potrzebie nauczania indywidualnego oraz kształcenia specjalnego, realizowanych  

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Ostróda, 

 2. wyrażania zgody dyrektorom placówek oświatowych oraz żłobków, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Ostróda, na: 

 1) wyjazdy służbowe publicznymi środkami komunikacji zbiorowej; 

 2) udzielanie urlopów wypoczynkowych, okolicznościowych oraz z tytułu opieki nad 

dzieckiem. 
 3. Do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda w zakresie realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 9 ust. 4 niniejszej ustawy. 
 

§ 3 
 

 Upoważnień, o których mowa w § 1 i § 2, udzielam na czas nieokreślony. Wygasają one  

z chwilą ich cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

 
§ 4 

 
 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


